
 

 

UCHWAŁA NR LIV/405/2023 

RADY GMINY GAĆ 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XXX/205/2013 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

zarządcą jest Gmina Gać, udostępnionych dla przewoźników 

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 

16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1343 z późn. zm.) 

Rada Gminy Gać uchwala co następuje: 

§ 1. W Załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXX/205/2013 „Wykaz przystanków na terenie Gminy Gać” 

wprowadza się następującą zmianę: 

1. Dodaje się przystanek nr P-19 przy drodze powiatowej Białoboki – Mikulice, lokalizacja „Mikulice 

park” po lewej stronie, w km 4+960. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gać. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Lesław Stańko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 16 stycznia 2024 r.

Poz. 394



Załącznik do uchwały Nr LIV/405/2023 

Rady Gminy Gać 

z dnia 28 grudnia 2023 r. 

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXX/205/2013 Rady Gminy Gać z dnia 28 lutego 2013 r. 

Wykaz przystanków na terenie Gminy Gać: 

Lp. Nazwa drogi Lokalizacja 
Nr 

przystanku 

1. 

Droga powiatowa Przeworsk – 

Dębów - Gać 

Dębów -wieś - prawa strona P-02 

2. Dębów - wieś - lewa strona P-01 

3. 
Dębów - skrzyżowanie - 

prawa strona 
P-04 

4. 
Dębów - skrzyżowanie- lewa 

strona 
P-03 

5. Dębów - górka P-06 

6. Białoboki - prawa strona P-08 

7. Białoboki - lewa strona P-05 

8. Białoboki - Dom Ludowy P-10 

9. Gać - OSP- prawa strona P-12 

10. Gać - OSP- lewa strona P-07 

11. Gać - sklep - prawa strona P-14 

12. Gać - sklep - lewa strona P-09 

13. Gać - młyn - prawa strona P-16 

14. Gać - młyn - lewa strona P-11 

15. Droga powiatowa Dębów- 

Nowosielce 

Dębów - Szkoła P-18 

16. Dębów - Ośrodek Zdrowia P-13 

17. 

Droga powiatowa Białoboki -

Mikulice 

Białoboki - Ośrodek Zdrowia P-20 

18. Ostrów - Dom Ludowy P-15 

19. Ostrów - Szkoła P-22 

20. Mikulice - do Wolicy P-17 

21. Mikulice Park P-19 

22. Droga wojewódzka nr 835 – Lublin - 

Przeworsk - Grabownica 

Dębów - ul. Wojciechówka P-24 

23. Mikulice P-26 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 394


		2024-01-16T13:21:25+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




